Quod Mercenarij vivinfque Jexus petant pretiumfnum illi cui- feruievint infras

terminum confbitutum . . XI

. De Fideinbentibus pro Mercenarys,cs Seruis. XII
Quod T abernarius non andeat recipere pignus & Mercenario - XIE

. XIiv

De non [ubtrabendo Mercenarinm.
Deillis,qui ducunt familiarem,[iné mercenarium aliorum extra ciuitatem. — Xv

De Perfonis Hominum non wendendis. VT
De non pignorando fine licentia domini Poteflatis. ; XVII
De Pignoribus accipiendis y & de ordine obferuando in vendendo ditta pignora_s.
XVIII.
Qnod aliqua Puella,v el Mulier exiftens in poteflate Patris , vel Matris non poffit
[emaritare abfque eornm licentiasvel [ub cuius protelFione extiterit.. XIX
De Contrabentibus matrimonium ocoultés&r occultis teflibus . & iy
Guod aliqua dinifio,vel affignatio bonorum non fiat inter virum,& vxorem. XX
De Plegarijs won fiendis pra forenfibus . XXIE
De Incendiarijs,qued emendent damnum in duplum,quod euenevit incendio. XSIT
- Ouod nemo andeat ive ad laborandum Salinas alio,quammnofiras . XXIV

Rz Salinarijs non audentibus poft Solis occafm v[que ad Solis ortum ire per
a 4  labo~

laborervia fuasvel aliena, o

De aperientibus foxatos campornmser Salinarum. : XXVI
Quod nullus Salinarius andeat extrahere [alem, de [alinis » nifi prius notificaneris
Patronis,r Datiarys . © o XXVII
Quod Nemo reddat fe excufatum in omnibus angarifs communis quoniam fit [ub
teftate Clerici. XRVIIE
Quod illi quivenerint ad habitandum in cinitate Inftinopolis,&r feterint per quing;
annos fint franchi ab omnibus angarys. : XXIX
De v endendo lac purnm fine aqua. XXX
Denon conducendo Vinum forenficum 5 vel vuas forenficas ad faciendum vinunz
in Inftinopoli. XXXI
De Interdiftis Poteflati non manifeftantibus . XXXII
De Portantibus Bladum aliquod extra cinitatem . XXXIII
De Rebus non emendis nif in Platea communis. XXXIV
Quod non poffint emi Galling , Caponi y Phafiani , & catera canfa revendendi nife
poft tertias. XXXV
De extirpantibus viam publicam,vel confortum, XXXVI
De Portantibns,fen tendentibus coria in Broilo. XXXVIT
De Mittentibus denarios,vel aliquas alias res per aliquem. XXXVIII
De Intromittentibus,fen vfurpantibus de territorio communis . XXXIX
Dealienatione territory communis 5 & aliorum dom;:z%rum fine licentia non va-
lenda. XXXX
De ludentibus ad ludum taxillorum,es eorum panis. : XLI
De Proicientibus aquam mundam ,. vel immundam vel alignod flevcus fuper ali-
guam ftratam. XLIT
De non proiciendo letamen,ant alind fordidum in vijs publicis. XLHI

Quod omnes Fufoli tam qui funt [uper vias publicas, quam alibi, habentes curfum
ad vias publicas aptentur;vel firopentur tam ab altosquam ab infimo fen baffo .
XLIV : ]